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AMELİYAT SONRASI TALİMATLAR-AĞRI KESİCİ İLAÇLAR 

Ağrı genellikle reçeteli veya reçetesiz satılan ağrı kesici ilaçlarla iyi bir şekilde kontrol edilir. Dr. 

Mehmet Kürkcü ağrı kesici ilaç önerecektir. Hastalara ağrı kesici ilaçları bir programa göre (her 

dört veya altı saatte bir) almaları talimatı verilebilir. Hastaların ilaca reaksiyon göstermedikleri 

sürece dozu kaçırmamaları önemlidir. Bu amaçla non-steroid antiinflamatuar ilaçlar 

kullanılacaktır. Bu ilaçlar mükemmel ağrı kesici özelliklere ve antiinflamatuar (şişlik giderici) 

etkiye sahiptir. Daha az ağrı ve şişlik olması için doğru kullanılmaları gerekir. Ayrıca ağız açmada 

güçlüğü olan hastalarda da yardımcı olabilir. Aksi belirtilmediği sürece ağrı kesici ilaç almadan 

önce bir şeyler yemek ve bol su ile almak önemlidir. Genel anestezi altında yapılan gereceli 

olarak büyük cerrahi işlemlerde narkotik ağrı kesiciler kulanlabilir. Bu ilaçlar Dr. Mehmet Kürkcü 

ve anestezi uzmanı tarafından düzenlenecektir. Hastalar ilaçlarıyla yeterli ağrı kontrolü 

sağlayamıyorlarsa derhal Dr. Mehmet Kürkcü ile iletişime geçmelidirler. 

 

Genel anestezi veya sedasyon sağlamak için kullanılan ilaçların hastaların uykulu olmasına ve 

reflekslerinin yavaşlamasına neden olabileceğini unutmamak önemlidir. Hastalar genel anestezi 

veya sakinleştirici ilaçları aldıktan sonra 24 saatten daha erken bir sürede otomobil 

kullanmamalı, makine etrafında çalışmamalı veya yaralanmaya neden olma potansiyeli olan 

faaliyetlerde bulunmamalıdır.Bu süre içerisinde alkollü içeceklerden kaçınılmalıdır. 

 

Hastalar Dr. Mehmet Kürkcü’ye danışmadan kullanılan ilaç dozajı artırmamalı veya 

azaltmamalıdır. Hastalar, doktorları tarafıdan reçete edilmiş, sürekli kullandıkları ilaçlar ve 

reçetesiz satılan ilaçlar (aspirin, soğuk algınlığı veya sinüs ilaçları), ve takviyeler de dahil olmak 

üzere başka ilaçlar kullanıyorlarsa Dr. Mehmet Kürkcü’ye bilgi vermelidir. Kullanılan ilaçların 

alkol, antihistaminikler, benzodiazepinler, anksiyete önleyici ilaçlar ve uyku ilaçları gibi diğer 

ilaçlarla potansiyel etkileşimleri olabilir. 


